
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

TỈNH ĐẮK NÔNG 

CHI CỤC KIỂM LÂM 

Số:          /QĐ-KL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Chỉ định thầu, gói thầu: Mua cây giống các loại 

và cọc chống để thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” 

 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, về 

hướng dẫn thi hành luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1057/QĐ-SNN ngày 26/12/2019 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT, quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Chi cục Kiểm 

lâm tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh 

Đắk Nông, về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 05/5/2022 của UBND tỉnh Đắk 

Nông, về việc tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” và 

trồng rừng tập trung, trồng cây phân tán năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 814/QĐ-UBND ngày 09/5/2022 của UBND tỉnh Đắk 

Nông, về việc phê duyệt dự toán mua cây giống các loại và cọc chống để thực 

hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”; 

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 12/5/2022 của UBND tỉnh Đắk 

Nông, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua cây giống 

các loại và cọc chống để thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 12/5/2022 ký giữa Chi cục 

Kiểm lâm tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH Giống cây trồng số một (Trảng 

Bom, Đồng Nai); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu, gói thầu: Mua cây giống các loại và cọc chống để 

thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”, với nội dung sau: 

1. Tên nhà thầu: Công ty TNHH MTV Giống cây trồng số một. 

Địa chỉ: Đường 7, tổ 5, Khu phố 3, TT Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai. 



2 
 

2. Giá trị thực hiện: 561.630.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi mốt 

triệu sáu trăm ba mươi nghìn đồng). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày, từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Quyết định chỉ định thầu là cơ sở để Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk 

Nông và Công ty TNHH MTV Giống cây trồng số một, ký hợp đồng thực hiện 

gói thầu theo quy định. 

Điều 3. Các phòng nghiệp vụ thuộc Chi cục Kiểm lâm, Công ty TNHH 

MTV Giống cây trồng số một và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách 

nhiệm thực hiện nội dung tại Điều 1 Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo CCKL; 

- Lưu: VT, HCTH (Đức). 

 

           CHI CỤC TRƯỞNG  

 

 

 

 

                             

                          

         Lê Công Trường 

 


		2022-05-13T14:35:41+0700


		2022-05-13T14:38:43+0700


		2022-05-13T15:15:07+0700


		2022-05-13T15:15:07+0700


		2022-05-13T15:15:07+0700




